
DRINK M[ENU

アサヒスーパー ドライ 生
Draft Bcer Asahi Super Dry

アサヒ生ビール 黒生
Draft Beer Asahi Black Draft

アサ ヒスーパー ドライ 中瓶
Bottle Bcer Asahi Super Dリ

こだわ り酒場  レモンサワー
Lemon Sour

■ウイスキー 知多
The CHITA Singic GrainJapanese Whisky

■ウイスキー 特製 く角〉
Special くKAKU〉 Whiskey

■ニッカ フロンティア
NIKKA FRONTIER MaltJapanese Whiskey

カルヴァドス ブラーグランフラージュ
Ca肝ados Boulard Grand Solage

VSOP
Brandy VSOP

■麦焼酎  さそ りらいと
Ba』ey ShOchu

■芋焼酎 あずま小町
Swcet Potato Shochu

■梅酒 白加賀 /杏露酒 / ライチ酒
Plum Wine/Apricot Wine/LychecヽVine

日本酒 長命泉 特別醸造(冷 )
LOcal Sake (Cold)

仁勇 本醸造金ラベル
Local Sake (Cold)

イニコン ネロ 。ダーブォラ (イ かリア・赤)
Red WVinc INYCON

イエコン グリンロ (イ タジア・白)
White WineINYCON

Glass   ¥950

Glass   ¥950

Glass   ¥850

Glass   ¥750

Singic    ¥1,500

Single     ¥750

Single     ¥800

Singic    ¥1,200

Glass ALL¥700

Glass   ¥800

Single

Glass

Botde

Glass

Botde

Glass

Glass

Bottle

Glass

BOttle

¥900

¥750

¥4,500

¥750

¥4,500

¥900

¥700

¥4,000

¥700

¥4,000

■お好みの割 りものでご用意いたします

(ソ ーダ・コーラ・ジンジャーエール・オレンジ・グレープフルーツ・ウーロン茶・水割 り)



COCKTAIL M[ENU
ジントニック

Gin and Tonic

ジンバ ック

Gin Buck

ジンリッキー

Gin mcky

モスコミュール

Moscowふ′Iule

スクリュー ドライバー

Screw Drlver

ブラックルシアン

Black Russian

ブラッデイメアリー

Bloody Mary

ブル ドング

Bull― DOg

キューバ・ リブレ

Cuba Libre

ボス トンクーラー

Boston Cooler

ラムオレンジ

Rum Orange

アンバサダー

ambassador

エルディアブロ

EI Diablo

テキーラ・サンライズ

Tequila Sunrise

¥850

¥850

¥850

¥850

¥850

¥850

¥850

¥850

¥900

¥850

¥850

¥850

¥900

¥850



COCKTAIL M[ENU
シャンディ・ガフ

Shandy Gur

レッド・アイ

Red Eye

ファジーネーブル

Fuzzy Navel

ピーテソーダ

Pcach and SOda

チャイナブルー

China Bluc

カルア ミルク

Kahllla andム /1ilk

カンパ リ各種 (ソ ーダ 。オレンジ・グレープフルーツ)

Campari and Soda/Orange/Grapefruit

カシス各種 (ソ ーダ・オレンジ・グレープフルーツ)

Cassis and Soda/Orange/Grapefmit

¥850

¥850

¥850

¥850

¥850

¥850

¥850

¥850

FOOD

生ショコラ

ChOcOlate

ミックスナッツ

M破 Nuts

フレーバーテーズ(6個 )

Flavored cheesc(6 pcs)

焼き鳥もも3本 (タ レ)

3 grilled chicken highs(saucc)

ソーセージ盛合せ(5本 )

Assorted sausages(5 sausages)

マルゲリータピザ

Pizza marghettta

¥500

¥500

¥500

¥600

¥1,600

¥1,600



Non―Alcoholic E)rink

アサヒゼロ

Alc.0。00%Asahi zero Bcer

ノンアルコール梅酒  ソーダ害Jり またはオンザロック
NOn―AlcOhOlic Plum Wine

ノンアルコールカシスオレンジ

Non―Alcohohc Cassis and Orange

ノンアルコールファジーネーブル

Non―AIcoholic Fazzy Navel

ノンアルコールチャイナブルー

Non―alcOh01ic China Bluc

シャーリーテンプル

shiney Ternple

¥600

¥600

¥700

¥700

¥700

¥700

So士
‐
t Drink

コー フ

COla

ジンジャエール

Chnger Ale

オレンジジュース

Orange Juice

アップルジュース

Apple JuiCe

ウーロン雰年(ア イス)

Oo10ng tea(Cold)

¥500

¥500

¥500

¥500

¥500

お車の運転を予定されるお客様はホテルご宿泊、運転代行またはタクシーをご利用くださいませ。

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

ノンアルコール ドリンクは満 20歳以上の成人の飲用を想定・推奨してご用意しております。

一部メニューの変更がある場合がございます。予めご了承 くださいませ。

※表示価格は税込表記となります。

D五nttng alcohOl under the age of 20 is prohibited by law and those who drive cannot order

There rnay be some menu changes.Thank you for your understanding.

※The displayed pttce is marked wih tax included.


