DRINK MENU

アサヒスーパードライ 生 Draft Beer Asahi Super Dry	Glass	¥950
アサヒ生ビール 黒生 Draft Beer Asahi Black Draft	Glass	¥950
アサヒスーパードライ 中瓶 Bottle Beer Asahi Super Dry	Glass	¥850
こだわり酒場 レモンサワー Lemon Sour	Glass	¥750
■ ウイスキー 知多 The CHITA Single Grain Japanese Whisky	Single	¥1,500
■ ウイスキー 特製〈角〉 Special 〈KAKU〉 Whiskey	Single	¥750
■ニッカ フロンティア NIKKA FRONTIER Malt Japanese Whiskey	Single	¥800
カルヴァドス ブラーグランソラージュ Calvados Boulard Grand Solage	Single	¥1,200
VSOP	0	
Brandy VSOP	Single	¥900
■ 麦焼酎 さそりらいと Barley Shochu	Glass Bottle	¥750 ¥4,500
■ 芋焼酎 あずま小町 Sweet Potato Shochu	Glass Bottle	¥750 ¥4,500
■ 梅酒 白加賀 /杏露酒 / ライチ酒 Plum Wine / Apricot Wine / Lychee Wine	Glass A	ALL ¥700
日本酒 長命泉 特別醸造(冷) Local Sake (Cold)	Glass	¥800
仁勇 本醸造金ラベル Local Sake (Cold)	Glass	¥900
イニコン ネロ・ダーヴォラ (イタリア・赤) Red Wine INYCON	Glass Bottle	¥700 ¥4,000
イニコン グリッロ (イタリア・白) White Wine INYCON	Glass Bottle	¥700 ¥4,000

■お好みの割りものでご用意いたします

(ソーダ・コーラ・ジンジャーエール・オレンジ・グレープフルーツ・ウーロン茶・水割り)

COCKTAIL MENU

ジントニック Gin and Tonic	¥850
ジンバック Gin Buck	¥850
ジンリッキー Gin Ricky	¥850
モスコミュール Moscow Mule	¥850
スクリュードライバー Screw Driver	¥850
ブラックルシアン Black Russian	¥850
ブラッディメアリー Bloody Mary	¥850
ブルドッグ Bull-Dog	¥850
キューバ・リブレ Cuba Libre	¥900
ボストンクーラー Boston Cooler	¥850
ラムオレンジ Rum Orange	¥850
アンバサダー ambassador	¥850
エルディアブロ El Diablo	¥900
テキーラ・サンライズ Tequila Sunrise	¥850

COCKTAIL MENU

シャンディ・ガフ Shandy Guff	¥850
レッド・アイ Red Eye	¥850
ファジーネーブル Fuzzy Navel	¥850
ピーチソーダ Peach and Soda	¥850
チャイナブルー China Blue	¥850
カルアミルク Kahlua and Milk	¥850
カンパリ各種(ソーダ・オレンジ・グレープフルーツ) Campari and Soda / Orange / Grapefruit	¥850
カシス各種(ソーダ・オレンジ・グレープフルーツ) Cassis and Soda / Orange / Grapefruit	¥850
FOOD	
FOOD 生ショコラ Chocolate	¥500
生ショコラ	¥500
生ショコラ Chocolate ミックスナッツ	
生ショコラ Chocolate ミックスナッツ Mix Nuts フレーバーチーズ(6個)	¥500
生ショコラ Chocolate ミックスナッツ Mix Nuts フレーバーチーズ(6個) Flavored cheese (6 pcs) 焼き鳥もも3本(タレ)	¥500 ¥500

Non-Alcoholic Drink

アサヒゼロ Alc.0.00% Asahi zero Beer	¥600
ノンアルコール梅酒 ソーダ割りまたはオンザロック Non-Alcoholic Plum Wine	¥600
ノンアルコールカシスオレンジ Non-Alcoholic Cassis and Orange	¥7.00
ノンアルコールファジーネーブル Non-Alcoholic Fazzy Navel	¥700
ノンアルコールチャイナブルー Non-alcoholic China Blue	¥700
シャーリーテンプル Shirley Temple	¥700

Soft Drink

コーラ
Cola ¥500
ジンジャエール
Ginger Ale ¥500
オレンジジュース
Orange Juice ¥500
アップルジュース
Apple Juice ¥500
ウーロン茶(アイス)
Oolong tea (Cold)

お車の運転を予定されるお客様はホテルご宿泊、運転代行またはタクシーをご利用くださいませ。 ご理解とご協力をお願い申し上げます。

ノンアルコールドリンクは満20歳以上の成人の飲用を想定・推奨してご用意しております。

一部メニューの変更がある場合がございます。予めご了承くださいませ。

※表示価格は税込表記となります。

Drinking alcohol under the age of 20 is prohibited by law and those who drive cannot order.

There may be some menu changes. Thank you for your understanding.

*The displayed price is marked with tax included.